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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4113 Certificado Nacional
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps180.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps260.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps160.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps90.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps500.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps560.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps150.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps220.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps80.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps120.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps380.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,510.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps260.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps500.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps60.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,760.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps280.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps180.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps360.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps370.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps480.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps120.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,830.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps240.00

                            
Lps0.00 Lps12,660.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-4114 Certificado Internacional
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps4,300.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,850.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,400.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps50.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,800.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,600.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,250.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,300.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,950.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps750.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,050.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,600.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,450.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,900.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps800.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,100.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,150.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,250.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,300.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,350.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,000.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps600.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps1,700.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,000.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps1,950.00

                            
Lps0.00 Lps56,450.00



HONDUCOR

Cuenta de Información

1/2/2018 a 28/2/2018
8/3/2018
9:46:54

Pág. 1

Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5104 Venta de Sellos
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps20,820.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,556.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,688.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps740.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,485.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,725.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps27,930.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps16,560.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,520.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,158.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,630.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps21,980.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,615.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,485.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,790.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,850.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps16,475.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,130.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,260.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,749.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,890.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,325.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps18,700.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps24,494.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps13,869.00

                            
Lps0.00 Lps394,424.00
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4-5105 Ventas Filatelicas
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps100.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps100.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,450.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps275.00

                            
Lps0.00 Lps1,925.00
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5106 Ventas Varias y  Aerogramas
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps11.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps39.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps3.00

                            
Lps0.00 Lps91.00
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4-5211 Servicios de Apartados
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps20,675.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps25,650.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps19,395.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps14,175.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps25,165.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,100.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps20,705.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,405.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,075.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,400.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,875.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps13,843.40
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps30,075.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,045.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,540.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps16,435.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps15,342.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,214.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,940.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,320.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,075.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps1,800.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps11,475.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps12,825.00

                            
Lps0.00 Lps326,549.40
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Cuenta ID# Srv Fecha Memo Débito Crédito Proy.

4-5212 Servicios de E.M.S.
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps156,900.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps132,823.00
01733594 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01733603 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01733617 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01733625 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01733634 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01756547 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps505.00
01756555 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps425.00
01756564 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps585.00
01828558 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
01828561 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps50.00
01828615 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps65.00
01828629 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
01828663 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps115.00
01828677 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
01828685 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps115.00
01885609 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01885665 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps150.00
01885674 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01890878 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps65.00
01915946 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01915994 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01916014 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01916059 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01916102 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01916120 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps75.00
01919925 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01919979 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
01921368 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921385 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921386 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921399 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921408 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921411 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921425 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921439 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921456 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921460 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
01921487 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps35.00
01921495 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps35.00
01957040 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps90.00
01968569 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
01968612 SJ 1/2/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps50.00
01968626 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
01971470 SJ 1/2/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps50.00
01971506 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps90.00
01971510 SJ 1/2/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps35.00
01988529 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01988603 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps150.00
01990037 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01990045 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990085 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990111 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990139 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps215.00
01990156 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps215.00
01990187 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps60.00
01990227 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01990244 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
01990275 SJ 1/2/2018 Venta; BANADESA  EMS Lps50.00
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4-5212 Servicios de E.M.S.
01991721 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
01991987 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02003680 SJ 1/2/2018 Venta; SEC DE DERECHOS HU Lps40.00
02016343 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02016357 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02016365 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02016374 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02016388 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02016391 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016405 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016414 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016428 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps75.00
02016431 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02016445 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02016459 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016462 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016476 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016480 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016493 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016502 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016516 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016520 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016533 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016547 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016555 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02016564 SJ 1/2/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps75.00
02016578 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02016581 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02016595 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02016604 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02016618 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02016621 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02018106 SJ 1/2/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps325.00
02018110 SJ 1/2/2018 Venta; SEC AGRICULTURA Y Lps350.00
02018123 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02018137 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02018145 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
02018154 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018225 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018239 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02018242 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02018256 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02018260 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02018273 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02018287 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018295 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018300 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018313 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018327 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018335 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018344 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018358 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018361 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018375 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018389 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018392 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps35.00
02018463 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02018477 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02018485 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02018494 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps75.00
02018503 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
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02018517 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02018525 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02018534 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02018548 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps135.00
02018551 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps135.00
02018565 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02018579 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02023083 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps325.00
02023145 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02023154 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02023168 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02023171 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps50.00
02023185 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
02023199 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02023208 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02023211 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02023225 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02023239 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02023242 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02023256 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02023260 SJ 1/2/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps60.00
02023273 SJ 1/2/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps40.00
02023300 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02023707 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
02023715 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps155.00
02023724 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02023738 SJ 1/2/2018 Venta; INA  EMS Lps155.00
02024424 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps40.00
02024438 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps40.00
02024441 SJ 1/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps50.00
02024526 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02024530 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02024543 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps75.00
02024557 SJ 1/2/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps35.00
02024631 SJ 1/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02025402 SJ 1/2/2018 Venta; EMPRESA ARTES GRAF Lps325.00
02921473 SJ 1/2/2018 Venta; R.N.P. EMS Lps75.00
04660114 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL HOND Lps400.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps117,075.00
01664562 SJ 2/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
01664563 SJ 2/2/2018 Venta; INA  EMS Lps50.00
02024588 SJ 2/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02024591 SJ 2/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02024605 SJ 2/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02024614 SJ 2/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02024628 SJ 2/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps18,635.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps95,343.00
01546733 SJ 5/2/2018 Venta; SEC RECURSOS NAT E Lps50.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps186,541.00
02024702 SJ 6/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02024716 SJ 6/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02024720 SJ 6/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02024733 SJ 6/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02024747 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02024755 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02024764 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02024778 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02024781 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02024795 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02024804 SJ 6/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps195.00
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4-5212 Servicios de E.M.S.
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps215,593.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps121,286.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps151,608.00
01975556 SJ 9/2/2018 Venta; PRONADERS EMS Lps40.00
02039049 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02039052 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02039066 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
02039070 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
02039083 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
02039097 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
02039106 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps75.00
02039110 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps75.00
02039123 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02039145 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps50.00
02039154 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps375.00
02039168 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps60.00
02039171 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039185 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps50.00
02039199 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039208 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02039211 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039225 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps40.00
02039239 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039242 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039256 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps90.00
02039260 SJ 9/2/2018 Venta; INSTITUTO CIENCIAS Lps35.00
02039463 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps50.00
02039477 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps60.00
02039485 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
02039494 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps35.00
02039503 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps115.00
02039517 SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps90.00
ina SJ 9/2/2018 Venta; INA  EMS Lps40.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps48,435.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps80,501.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps231,933.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps156,816.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps149,916.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps86,740.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps61,480.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps163,116.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps132,448.00
01969215 SJ 20/2/2018 Venta; SEC. DE TRABAJO EM Lps60.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps168,569.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps132,510.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps112,665.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps42,370.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps147,050.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps195,169.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps155,846.00

                            
Lps0.00 Lps3,276,863.00
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4-5214 Servicios de Canon Postal
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps27,107.36
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,109.47
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,064.11
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,136.22
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,061.90
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,105.38
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps24,170.16
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,100.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,064.51
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps6,155.78
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,132.54
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps22,772.20

                            
Lps0.00 Lps105,979.63
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00005914 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps740.00
00005917 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps295.00
00005920 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps200.00
00005930 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps130.00
00005932 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps605.00
00005941 SJ 1/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps450.00
00005944 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps145.00
00005945 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps370.00
00005946 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps35.00
00005947 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00005949 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps40.00
00005950 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps40.00
00005951 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps20.00
00005952 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00005953 SJ 1/2/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps92,790.00
00005954 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps200.00
00005955 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps50.00
00005956 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps345.00
00005957 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps175.00
00005958 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps685.00
00005959 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps180.00
00005960 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps95.00
00005961 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps75.00
00005962 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps155.00
00005963 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,255.00
00005964 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps15.00
00005965 SJ 1/2/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps20.00
00005966 SJ 1/2/2018 Venta; OMERHSA, CORPORACI Lps2,155.00
00005967 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00005968 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps15.00
00005969 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps25.00
00005971 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps40.00
00005972 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps60.00
00005973 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps85.00
00005974 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps125.00
00005975 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps460.00
00005976 SJ 1/2/2018 Venta; HOTEL REAL INTER C Lps25.00
00005977 SJ 1/2/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps65.00
00005978 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps30.00
00005979 SJ 1/2/2018 Venta; NUESTROS PEQUEÑOS Lps640.00
00005980 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps155.00
00005981 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps155.00
00005982 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00005983 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps125.00
00005984 SJ 1/2/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps370.00
00005985 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps155.00
00005986 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps200.00
00005987 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,520.00
00005988 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps70.00
00005989 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps25.00
00005990 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00005993 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps585.00
00005994 SJ 1/2/2018 Venta; SECRET.GOBER.DEREC Lps25.00
00005995 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps60.00
00005996 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps20.00
00005997 SJ 1/2/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps310.00
00005998 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00005999 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps10.00
00006000 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps125.00
00006001 SJ 1/2/2018 Venta; CENTRO CULTURAL DE Lps725.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006002 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps590.00
00006003 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00006004 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps335.00
00006005 SJ 1/2/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps295.00
00006012 SJ 1/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,090.00
00006031 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps620.00
00013651 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00013652 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00013653 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00013654 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00052647 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps160.00
00052648 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps260.00
00052649 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00052650 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00052652 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps60.00
00052653 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps230.00
00052654 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00052655 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE TRAB Lps75.00
00052656 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps55.00
00099864 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps100.00
00099866 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps30.00
00103010 SJ 1/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps125.00
00103039 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps510.00
00103040 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO DEL PAIS (SA Lps75.00
00103041 SJ 1/2/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps45.00
00103043 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps340.00
00103044 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps205.00
00103045 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,620.00
00103046 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps185.00
00103047 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps355.00
00103048 SJ 1/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps35.00
00103049 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps120.00
00103050 SJ 1/2/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps35.00
00103051 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps240.00
00103052 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps190.00
00103053 SJ 1/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps100.00
00103054 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps85.00
00103055 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps365.00
00103058 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps30.00
00103059 SJ 1/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps215.00
00103060 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps775.00
00103061 SJ 1/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps70.00
00103062 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps325.00
00103070 SJ 1/2/2018 Venta; EMP.DE ARTES GRAFI Lps20.00
00103419 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps45.00
00103420 SJ 1/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps20.00
00110228 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps50.00
00116967 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps120.00
00116968 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps40.00
00133683 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,120.00
00133684 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,105.00
00133685 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps765.00
00133686 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps220.00
00133687 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps290.00
00133688 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps890.00
00133689 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps255.00
00396970 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps60.00
00413616 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps35.00
00413617 SJ 1/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00417083 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps750.00
00417084 SJ 1/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,420.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006043 SJ 9/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps905.00
00006044 SJ 9/2/2018 Venta; BANHCAFE Lps225.00
00103073 SJ 9/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps260.00
00413618 SJ 9/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00413619 SJ 9/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps20.00
00413620 SJ 9/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps35.00
00006045 SJ 12/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00006047 SJ 12/2/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps25.00
00006049 SJ 12/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps105.00
00006054 SJ 12/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps540.00
00006057 SJ 12/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps265.00
00006063 SJ 12/2/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps150.00
00103074 SJ 12/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps1,575.00
00103086 SJ 12/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps240.00
00006048 SJ 13/2/2018 Venta; UNICOMER DE HONDUR Lps365.00
00006050 SJ 13/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps1,410.00
00006055 SJ 13/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006062 SJ 13/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps980.00
00103078 SJ 13/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps375.00
00133690 SJ 13/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps695.00
00133691 SJ 13/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps735.00
00133692 SJ 13/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,040.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,270.00
00006051 SJ 14/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps65.00
00006052 SJ 14/2/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps20.00
00006056 SJ 14/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps180.00
00006059 SJ 14/2/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps300.00
00006066 SJ 14/2/2018 Venta; SECRETARIA DE RECU Lps1,405.00
00103076 SJ 14/2/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps475.00
00103077 SJ 14/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps120.00
00006053 SJ 15/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,890.00
00006058 SJ 15/2/2018 Venta; BANCO ATLANTIDA Lps70.00
00006060 SJ 15/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps55.00
00006061 SJ 15/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps170.00
00006065 SJ 15/2/2018 Venta; INTERAMER / FICOHS Lps390.00
00103083 SJ 15/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps2,145.00
00133693 SJ 15/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps1,010.00
00006064 SJ 16/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006067 SJ 16/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps195.00
00006068 SJ 16/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps50.00
00006069 SJ 16/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps25.00
00006070 SJ 16/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps35.00
00006071 SJ 16/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps235.00
00006072 SJ 16/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps105.00
00006080 SJ 16/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps890.00
00103084 SJ 16/2/2018 Venta; BANCO CREDOMATIC ( Lps2,030.00
00006073 SJ 19/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps30.00
00006074 SJ 19/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,500.00
00006075 SJ 19/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps1,980.00
00006076 SJ 19/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps340.00
00006077 SJ 19/2/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps5.00
00006078 SJ 19/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps25.00
00006079 SJ 19/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps80.00
00006082 SJ 19/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps30.00
00006083 SJ 19/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps530.00
00103087 SJ 19/2/2018 Venta; CREDITLAN (SAN PED Lps100.00
00006084 SJ 20/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps115.00
00006085 SJ 20/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00006086 SJ 20/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps125.00
00006087 SJ 20/2/2018 Venta; SEGUROS ATLANTIDA Lps230.00
00006088 SJ 20/2/2018 Venta; COLEGIO MEDICO DE Lps365.00
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4-5215 Ingresos por Franqueo
00006089 SJ 20/2/2018 Venta; BANCO FICOHSA Lps5.00
00006090 SJ 20/2/2018 Venta; ASOCIACION COMPART Lps3,000.00
00006091 SJ 21/2/2018 Venta; BANCO CENTRAL DE H Lps10.00
00006094 SJ 21/2/2018 Venta; SECRETARIA DE AGRI Lps140.00
00006095 SJ 21/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps125.00
00006096 SJ 21/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006097 SJ 21/2/2018 Venta; BAC HONDURAS Lps485.00
00006098 SJ 21/2/2018 Venta; ASOCIACION COMPART Lps305.00
00006099 SJ 21/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps85.00
00006100 SJ 22/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps2,000.00
00006101 SJ 22/2/2018 Venta; VISA BANCO ATLANTI Lps905.00
00006102 SJ 22/2/2018 Venta; MAPFRE SEGUROS HON Lps170.00
00006103 SJ 22/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps75.00
00006104 SJ 22/2/2018 Venta; C.N.B.S FRANQUEO Lps30.00
00006105 SJ 22/2/2018 Venta; SECRETARIA  DE EDU Lps20.00
00006108 SJ 23/2/2018 Venta; BANCO DE HONDURAS Lps35.00

                            
Lps0.00 Lps178,700.00
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4-5220 Servicio  exporta  facil
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps50.00
01664531 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps60.00
01664545 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps60.00
01737959 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01737976 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756312 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756326 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01756516 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01800475 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps35.00
01828632 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01828646 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01886017 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01919885 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01919903 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01919948 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01936314 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01936328 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps90.00
01968609 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps75.00
01974286 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01974459 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01988532 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
01988577 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps50.00
02003628 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
02003702 SJ 1/2/2018 Venta; CREDITO  SOLIDARIO Lps40.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,160.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,295.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,060.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,220.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps100.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps900.00
00131124 SJ 27/2/2018 Venta; REGISTRO NACIONAL Lps42,550.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps3,980.00

                            
Lps0.00 Lps62,515.00
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4-5221 Servicio ventas internet
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,900.84

                            
Lps0.00 Lps4,900.84
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4-5299 Otras Ventas de Servicios
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps6,120.00
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,850.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,490.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,640.00
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,560.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,870.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,035.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,140.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps12,600.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,500.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,160.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps7,420.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,600.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps5,660.00
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,900.00
GJ015198 GJ 17/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps1,200.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,220.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps9,450.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,760.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,520.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,460.00
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,285.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps8,200.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps10,770.00
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps6,870.00

                            
Lps0.00 Lps156,280.00
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4-7201 Transferencia Gobierno Central
GJ015189 GJ 2/2/2018 Transferencia recida del Gobie Lps4,080,370.00
GJ015217 GJ 27/2/2018 Transferencia recibida del Gobi Lps5,000,000.00

                            
Lps0.00 Lps9,080,370.00
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4-9999 Otros Ingres. no de Operacion
GJ015065 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos del 31/1/18 Lps6,216.33
GJ015066 GJ 1/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps240.00
GJ015067 GJ 2/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps743.00
GJ015098 GJ 3/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,141.38
GJ015099 GJ 5/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,525.00
GJ015101 GJ 6/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps4,240.00
GJ015113 GJ 7/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps214.00
GJ015114 GJ 8/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps125.00
GJ015115 GJ 9/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,750.00
GJ015133 GJ 10/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps40.00
GJ015193 GJ 12/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps178.00
GJ015194 GJ 13/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps6,423.00
GJ015195 GJ 14/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,290.00
GJ015196 GJ 15/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps3,131.26
GJ015197 GJ 16/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps120.00
GJ015199 GJ 19/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps175.00
GJ015200 GJ 20/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps85.00
GJ015201 GJ 21/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps60.00
GJ015202 GJ 22/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps8,040.00
GJ015204 GJ 23/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps2,315.38
GJ015206 GJ 24/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps220.00
GJ015219 GJ 26/2/2018 INGRESOS  DE ESTE  DIA 26/ Lps2,118.00
GJ015261 GJ 27/2/2018 Registro Ingresos Diarios Lps17,167.73
GJ015265 GJ 28/2/2018 INGRESOS  DEL  28/2/2018 Lps60,142.87

                            
Lps0.00 Lps124,700.95


